



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Od poniedziałku zawieszono kursy MKM. Urząd zamknięty dla interesantów

Publikowane od
14.03.2020 21:18:59



W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców od poniedziałku 16 marca zawieszono zostają kursy autobusów Mławskiej Komunikacji Miejskiej. Wstrzymana będzie bezpośrednia obsługa interesantów

Urzędu Miasta Mława.

Burmistrz Miasta Mława oraz Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców Mławy, zdecydowali o podjęciu dalszych działań ograniczających rozprzestrzenianie się koronawirusa. Od poniedziałku 16 marca br. Mławska Komunikacja Miejska do odwołania zawiesza kursy autobusów na wszystkich liniach.

Pracownicy Urzędu Miasta Mława oraz Jednostek Organizacyjnych Miasta będą pracować, jednak czasowo zostaje zawieszona bezpośrednia obsługa klientów. **Wyjątek stanowi rejestracja urodzeń i zgonów.** Osoby, które w tych sprawach osobiście zgłoszą się do Urzędu Stanu Cywilnego w Pałacu Łubów (park miejski, ul. Sienkiewicza 1), są proszone, aby zadzwoniły pod numer **23 654 64 40 wew. 603** i poinformowały urzędnika o konieczności rejestracji urodzenia dziecka lub zgonu. Urzędnik obsłuży interesanta w Urzędzie Stanu Cywilnego, który będzie pracować w godzinach od 8:00 do 16:00.

Jeżeli już zaplanowane odbędą się w ustalonych terminach. Prosimy Pary Młode o ograniczenie liczby gości biorących udział w ceremonii.

W pozostałych sprawach prosimy kontaktować się z Urzędem Miasta Mława:

- drogą elektroniczną (**adres mail: [info@mlawa \[dot\] pl](mailto:info@mlawa.pl)**)
- telefonicznie (**tel. 23 654 33 82**)
- za pomocą poczty (**Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława**).

Ponadto przy wejściu do ratusza umieścimy pojemnik, do którego będzie można wrzucać podania, wnioski lub pisma. Prosimy, aby na tych dokumentach, obok danych wnioskodawcy, koniecznie wpisać nr telefonu lub adres e-mail. To umożliwi nam sprawny kontakt z wnioskodawcą.

Wszystkie umówione wcześniej spotkania i wizyty w Urzędzie Miasta Mława oraz Jednostkach Organizacyjnych Miasta zostają odwołane.

Procedury i formularze wniosków dotyczących różnych spraw można znaleźć w Poradniku Interesanta na stronie bip.mlawa.pl

Wszelkie opłaty, w tym podatek od nieruchomości, można dokonywać przelewami na konto (więcej na ten temat można przeczytać [TUTAJ](#)).

Wprowadzenie wymienionych procedur jest wynikiem troski o bezpieczeństwo mieszkańców Mławy. Burmistrz Sławomir Kowalewski prosi wszystkich o stosowanie się do zaleceń Ministra Zdrowia i służb sanitarnych.

MG/KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/od-poniedzialku-zawieszone-kursy-mkm-urzed-zamkniety-dla-interesantow>